第３４回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２５年１２月４日（水） １１：０５～１２：０５

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○ 役員：小間理事長、野田副理事長、小嶋理事、青木理事

○ オブザーバー：吉﨑監事、前田監事

○ 事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（寧）チームリーダー、佐藤

（芳）チームリーダー、木村チームリーダー、佐藤（義）チームリーダー、三浦

シニアスタッフ、前田スタッフ、福田職員、飯塚職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ 教員の所属替え（生物資源学部）【総務本部】

アグリビジネス学科准教授のフィールド教育研究センターへの所属替えについて審議し、

議決した。

２ 建設工事の入札及び契約に関する情報の公表に係る取扱いの制定【財務本部】

建設工事の入札及び契約に関する情報の公表に係る取扱いの制定について審議し、議決

した。

３ 公立大学法人秋田県立大学契約事務規程等の改正【財務本部】

公立大学法人秋田県立大学契約事務規程等の改正について審議し、議決した。

○ 報 告 事 項

・生物資源科学部教員（アグリビジネス）の応募状況について報告を受けた。

・秋田県議会議員（新みらい会派）の本学訪問について説明を受けた。

・海外留学生安全対策協議会への加入について説明を受け、加入することとした。

・教育研究協議会の議題について確認をした。

・学内外情勢を確認し、一部修正することとした。

以 上